6．事業内容別連結売上高 （Sales by Business Type）

1Q 上期 通期 1Q 上期 通期 1Q 上期予想 通期予想
1Q 1H Full Year 1Q 1H Full Year 1Q 1H(Forecast) Full Year（Forecast）

SI／工事 SI／Infrastructure Construction 306 684 1,586 326 752 1,843 365

サービス Service 171 361 771 176 400 861 208

合計 Total 477 1,045 2,357 502 1,152 2,703 572

2015年3月期第1四半期決算発表補足資料

   　　　　　　 (Supplementary Materials for 1Q FY2015/3 Results)

（ 億円,  100 million yen ）

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

受注高

売上高

売上総利益

営業利益

経常利益

四半期純利益

（ 億円,  100 million yen ）

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

企業ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ

社会インフラ

合計

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

企業ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ

社会インフラ

合計

（ 億円,  100 million yen ）

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

企業ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ

社会インフラ

-39 -78

合計

（ 億円,  100 million yen ）

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

（ 億円,  100 million yen ）

2013年3月期(FY2013/3) 2014年3月期(FY2014/3) 2015年3月期(FY2015/3)

報告セグメントの内容変更後の売上高／営業損益（２０１２年度～２０１３年度）
Pro Forma Base, Segment information (FY March/2013 & 2014)

セグメント別業績～Segment Information～

 受注高　
　 Orders received

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

187 205 392 176 568 254 429 822

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

168 171 339 156 495 162 318 658

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

244 174 418 165 583 174 339 757

 その他
   Others

54 37 91 35 126 51 86 177

 売上高
　 Net sales

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

168 202 371 178 548 231 409 780

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

149 146 295 161 456 193 354 649

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

119 173 292 171 464 277 449 741

 その他
   Others

41 46 87 44 131 57 101 188

 営業利益
　 Operating income

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

10 17 27 13 40 25 38 65

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

12 16 28 18 46 13 31 59

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

0 11 11 15 26 45 60 71

 その他
   Others

2 1 3 3 6 △ 2 1 4

 消去または全社（△）
   Eliminations and Corporate（△）

△ 16 △ 18 △ 34 △ 19 △ 53 △ 22 △ 40 △ 75

 営業利益率
　 Operating income ratio

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

5.7% 8.6% 7.3% 7.2% 7.3% 10.9% 9.3% 8.3%

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

8.1% 10.9% 9.5% 11.3% 10.2% 6.6% 8.7% 9.1%

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

0.4% 6.2% 3.8% 8.9% 5.7% 16.2% 13.4% 9.6%

 その他
   Others 5.3% 1.8% 3.5% 7.7% 4.9% -3.7% 1.2% 2.3%

セグメント別業績～Segment Information～

 受注高　
　 Orders received

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

181 236 417 216 632 286 502 918

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

155 199 354 194 547 200 393 747

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

260 264 524 208 732 217 425 949

 その他
   Others

50 43 92 42 134 52 94 186

 売上高
　 Net sales

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

178 235 413 216 630 278 495 908

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

155 185 340 202 542 242 444 783

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

127 187 314 200 514 313 512 826

 その他
   Others

42 44 86 49 134 51 100 186

 営業利益
　 Operating income

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

14 15 29 15 44 27 42 71

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

11 15 27 17 44 23 40 66

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures

6 12 18 19 37 44 63 81

 その他
   Others

3 3 6 3 8 △ 0 2 8

 消去または全社（△）
   Eliminations and Corporate（△）

△ 19 △ 19 △ 38 △ 19 △ 57 △ 26 △ 45 △ 83

 営業利益率
　 Operating income ratio

 企業ﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Enterprises Networks

7.7% 6.6% 7.1% 7.0% 7.1% 9.5% 8.4% 7.8%

 ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業
   Carrier Networks

7.4% 8.3% 7.9% 8.4% 8.1% 9.4% 8.9% 8.5%

 社会ｲﾝﾌﾗ事業
   Social Infrastructures